
 
 

                                       
                               

平成 24 年 3 月 8 日 
各位 

会社名   株式会社島根銀行 
代表者名  取締役頭取 田頭 基典 

                           （コード：7150、東証第二部） 
問合せ先  総合企画グループ部長 

                            朝山 克也 
                           （TEL.0852-24-1239） 

 
東京証券取引所市場第一部指定承認に関するお知らせ 

 
 当行は、本日、株式会社東京証券取引所よりご承認をいただき、平成 24 年 3 月 15 日を

もちまして、当行株式が東京証券取引所市場第一部銘柄に指定されることとなりましたの

で、お知らせいたします。 
 平成 23 年 3 月 15 日の東京証券取引所市場第二部への上場からわずか 1 年で、同市場第

一部銘柄へ指定されることが出来ましたのも、ひとえに、株主の皆さま、お客さま、そし

て地域の皆さまの暖かいご支援の賜物と心より感謝申し上げます。 
 

これからも地域に根ざした銀行として、当地域の経済を支えていくという重要な使命を

全うする所存でございますので、引き続きご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げ

ます。 
 
 なお、東京証券取引所市場第一部銘柄指定に関しましては、東京証券取引所ホームペー

ジ（http：// www.tse.or.jp/）をご覧ください。 
        以上 


